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Information nr 1 till Stångebroslagets hemsida. 

Vi har nu genomfört våra två första möten inför 2008 års Stångebroslag. I likhet med tidigare 
år var huvudsyftet att utvärdera 2007 års tävling och ta beslut om vilka förbättringar som skall 
genomföras inför 2008. Underlag till dessa förändringar får vi genom samtal med Er förare, 
genom att följa diskussioner och inlägg på vår websida men självklart också genom 
diskussioner med funktionärerna inom tävlingsorganisationen.  

Utökad tävlingshelg 

Försöket att genomföra tävlingen under tre dagar utföll mycket väl vilket innebär att även 
årets tävling kommer att genomföras under tre dagar med början fredagen den 4 juli. De 
fördelar som vi upplevde var bland annat att det blev lite mer utrymme i depåområdet samt att 
hela tävlingen kunde genomföras i ett lugnare tempo.  

I och med att vi utökat antalet tävlingsdagar har vi även fått möjlighet att arrangera en  
Guldhjälmsklass för våra allra yngsta förare (10-11 år) först på fredagen. 

I övrigt ser helgen ut som normalt vilket innebär att veteraner, äldsta motionsklassen och 
ungdomsklasserna körs på fredagen övriga motionsklasser och damerna på lördagen och 
tävlingsklasserna på söndagen 

Motionsklasserna 

Det har under åren förekommit frågor och önskemål om att de tre stora enduroarrangörerna 
borde samordna klassindelning och nummerfärger för motionsklasserna. Vi har tagit till oss 
detta och tillsammans med GGN, Ränneslättsloppet och SVEMO Endurosektion nu enats om 
att ha en gemensam åldersindelning av motionsklasserna. Dessutom kommer vi ha samma 
botten- och nummerfärger i respektive klass i samtliga tävlingar. Den nu redovisade 
klassindelningen för motionsklasser och färger på nummerplåtar/siffror kommer att skrivas in 
i enduroreglementet. För Dig som tävlande innebär det att Du tävlar mot samma förare i 
samtliga tre ”klassikertävlingar” och att Du också behåller Din bottenfärg på nummerplåtarna.  

En annan förbättring inför årets tävling är att vi i likhet med GGN och Ränneslätt nu valt att 
hyra in en ljudfirma för att ge Er och publiken bästa möjliga ljud.  

Slutligen har vi också beslutat att på försök låta prisutdelningarna i de stora klasserna endast 
omfatta de 25 första i varje klass. Övriga pristagare kommer att få hämta ut sina priser i 
sekretariatet mot uppvisande av sin licens så fort protesttiden utgått.  

Servering 

Vi har ju sedan några år haft ölförsäljning samt grillad mat på fredag- och lördagskvällen 
vilket kommer att fortsätta. . Därutöver blir det vanlig servering på dagarna kompletterat med 
att vi serverar frukost mellan kl 0700 och 0900 respektive tävlingsdag. Frukosten kommer att 
bestå av kaffe, te, fil, flingor, smör, bröd och pålägg.  

Avslutningsvis vill jag önska Er varmt välkomna till 2008 års Stångebroslag. 

Per Lennerman 

Tävlingsledare Stångebroslaget 
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